

Příloha č. 8 (900045-14-PS15)									
DFST, UV 204		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Irena Svatošová		Konečný příjemce							
377638001		Tel:							
svatosol@fst.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTR. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Hygienické závěsné tuhé bloky do toaletní mísy Čistí a dezodoruje WC mísy, intenzivní vůně, omezení tvorby vodního kamene.	ZAV-010	Závěs New Fresh do WC	1ks 6,10	1 ks 6,10	61,00	21	12,81	73,81	vyplní žadatel 10
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00	150,00	21	31,50	181,50	vyplní žadatel 10
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
sůl									
* Tabletovaná chemicky předčištěná sůl speciálně určená pro regeneraci změkčovačů vody u myček nádobí, konvektomatů nebo kávovarů	SUL-120	Sůl tabletová	1 kg 5,44	25 kg 136,00	136,00	21	28,56	164,56	vyplní žadatel 1
					347,00		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					72,87		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					419,87		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice